
  Zarządzenie Nr  503(137)12

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 9 lipca 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Piła 

przeznaczonych do  wynajęcia  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

Na podstawie art. 13 ust.1, art. 35 ust.1 i 2, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 102, poz.651 ze zm.) 

oraz w wykonaniu uchwały Nr XXII/290/12 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2012r. 

w sprawie wynajęcia w drodze przetargu nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Piła, zarządzam co następuje:

§ 1. Ogłaszam  wykaz  nieruchomości  położonych  w  Pile  przy  ul.  Motylewskiej 

i ul. Buczka przeznaczonych do wynajęcia na okres do 9 lat w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Określenie  terminu  wynajęcia  nieruchomości  nastąpi  po  upływie  21  dni, 

podczas  których  niniejsze  zarządzenie  będzie  wywieszone  na  tablicy  ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta Piły. Informację o wywieszeniu tego wykazu podaje się do 

publicznej  wiadomości  w  prasie  lokalnej  „Tygodnik  Nowy”,  na  tablicy  ogłoszeń 

tutejszego Urzędu oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Piły.

§ 3. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


